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Nyt, flot foreningshus til firmasporten

Lokale- og Anlægsfonden har besluttet at uddele 2,7 mio. kr. i støtte til opførelse af et 
foreningshus til Hillerød Firmasport. Dermed får en lang række aktive fra bridgespillere til 
fodboldspillere et nyt flot møde- og aktivitetssted.

Mens mange firmasportsforeninger og klubber må låne sig frem til lokaler og væresteder, får 

Hillerød Firmasport nu over 500 nybyggede kvadratmeter til deres mange aktiviteter.
 
Lokale- og Anlægsfonden har netop bevilget 2,7 mio. kr. til et nyt forenings- og aktivitetshus 

til Hillerød Firmasport. Huset vil bl.a. komme til at rumme et aktivitetsrum og en multisal, 

som begge kan tværopdeles og sammenlægges efter behov.
 
Hillerød Firmasport har længe haft et gammelt og nedslidt klubhus på Skovledet i Hillerød – 

og der har længe været behov for nye lokaler til de mange nye medlemmer. Huset skal 

opføres ved Frederiksborg Centret, som ligger tæt på bymidten, og hvor der i forvejen er 

mange haller, to specialhaller, en stor svømmehal og mange udendørs bold- og 

aktivitetsbaner.
 
"Vores medlemstal er steget, og vi repræsenterer omkring 20 aktiviteter fra bridge til fodbold, 

og med dette nye hus er der også muligheder for at sætte nye aktiviteter i gang i fremtiden. 

Jeg tror, at huset vil give et bedre sammenhold og inspiration til at prøve aktiviteter på tværs 

af de forskellige grupper," siger Peder Bisgaard, som er formand for Hillerød Firmasport.
 
Hillerød Firmasport har 1.500 medlemmer og repræsenterer og dyrker bl.a. petanque, 

aerobic, badminton, billard, bowling, bridge, dart, gokart, linedance og meget mere. Udover 

medlemmerne af Hillerød Firmasport vil lokalområdet også få glæde af det nye foreningshus. 

Børnehaver, dagplejere og andre får således lov til at låne det nye hus.

Direktør i Lokale- og Anlægsfonden, Torben Frølich, er glad for projektet, som har taget 

udgangspunkt i Fondens konkurrence om foreningshuse.
 
"Huset er en flot videreudvikling af foreningshuset, og det er spændende, at mennesker med 

så mange forskellige interesser og aktiviteter får et nyt hus at samles i. Firmasporten har 

normalt ikke gode faciliteter, men her er et eksempel, som godt må sprede sig til resten af 

landet," siger han.
 
Ved huset vil der blive etableret udearealer med 10 petanquebaner. 
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